АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2021                                                                                                       № 151

О согласовании Устава Хуторского
 казачьего общества «Мышкинское»
 Ярославского отдельского казачьего общества
  Войскового казачьего общества
 «Центральное казачье войско»

       В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2005 № 154-ФЗ «О государственной службе российского казачества», Указом Президента Российской Федерации от 15.06.1992 № 632 «О мерах по реализации Закона Российской Федерации «О реабилитации репрессированных народов» в отношении казачества, приказом Федерального агентства по делам национальностей от 06.04.2020 N 45 "Об утверждении Типового положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ"

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать  Устав Хуторского казачьего общества «Мышкинское» Ярославского отдельского казачьего общества   Войскового казачьего общества «Центральное казачье войско» принятый Кругом казачьего общества «29»  августа 2021 года.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Охотинского сельского поселения:                                      М.Е. Борошнева